ffi
Pre[Êitu ra Mun rcipâl dÊ

úrnrshtrr oo lÉRto

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 124/2A22

Exonera Secretúrio de Infraestrutura

O prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição rJa República do Estado e, sobtetudo pela Lei Orgânica local:

Rf,SOLVE:

Art. 1O - E,XONERAR O Sr. MARCA,LO BRAZ I}A SILVA, POTtAdOT dO RG:

2434576 SSpipB e do cpF:050.91 5.154-80, do cargo de secretário de Infraestrutura do

município de Vertente do l,ério.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na datâ cle sua pubiicação, com efêitos a partir do dia

31 de dezembro de 2022.

Gabinete do Preleito do Município de Vertente do Lério-PE, 30 de dezembro de 2022

SZ
RENATO

PREFEITO

ã,lutrDo t0 0t A0n0 0É 0l PR[tui"

Praça Severino Barbosa

Fone.: 3634-7144 ! Fax.:3634-7
de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lerio - PE

156 - CEP.: 55760-000 C.N.P,J' - 40.893.646/0001-60

a